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nüLink! 1695!

Vi presenterar nüLink! 1695. En ny modell i nüLink! familjen 
som erbjuder uppkopplade premiumfunktioner  på en stor 
5” display. nüLink! är en onlinetjänst som kopplar samman 
din position med relevanta funktioner såsom Google™ Lo-
cal Search, trafikinformation, väder, flygstatus, valutakurser, 
Ciao!™ friend finder och myGarmin™.  

Alla dessa premiumfunktioner uppdateras kontinuerligt via 
trådlös internetanslutning (GSM), så du alltid skall ha aktuell 
information tillgänglig. Förutom detta får du dessutom till-
gång till nüLink! store i din navigator och kan där prenume-
rera på fartkameror, avancerad väderradar och mycket mer. 

nüLink! 1695 beräknas finnas tillgänglig i september i år. 
Mer information finns att läsa i bifogat Produkt PM.

Nya Prislistor!

Nya uppdaterade prislistor har nu lagts upp på vårt extranet (http://dealers.garmin.se/hem.html)

Förutom att nya produkter och tillbehör lagts till så har det även skett en del prissänkningar på produkter i Fitness-, Outdoor- 
och PND- segmentet. Saknar ni inloggningsuppgifter till vårt extranet så skicka då ett mail till order@garmin.se

nüvi 2200- och 2300 serien!

På IFA mässan i Berlin presenterar vi också våra två nya se-
rier i nüvi-familjen, 2200- och 2300-serien. Nya ”slimmade” 
instegsmodeller i vår redan breda linje av PND-enheter med 
nya funktioner som hämtats från våra premiummodeller. 

nüvi 2200 serien är modellerna med 3,5” display meden 
2300 serien erbjuder 4,3 tum. Båda serierna beräknas fin-
nas tillgängliga i november i år. Mer detaljerad information 
finns att läsa i bifogade Produkt PM.

En gammal kollega återvänder!

Vi på Garmin Sweden är mycket glada att välkomna tillbaka en kollega 
från förr, Peter Welinder. Peter börjar sin anställning på Garmin Sweden 
idag och kommer ansvara för försäljning och relationer med statliga insti-
tutioner så som Försvarsmakten, Polisen, Räddningstjänst mm. 

Peter ansvarade tidigare för detta område mellan 2005-2008 med stor 
framgång för Garmin och vi är mycket glada att få in Peters kompetens 
och kunskap i vår organisation igen. 
Peter som tidigare arbetat med Garmins produkter mellan 1998 – 2008, 
kommer senast från vår branschkollega inom marinsegmentet, Sportman-
ship Marin AB, där han också arbetat med försäljning.

Peter nås på: Mobil: 0766-20 26 14, Tel: 031-794 00 14 eller 
e-post: peter.welinder@garmin.se
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Slå till på årets coolaste Smartphone – 
Garmin-Asus A10! 

I juli i lanserade vi vår första Smartphone Garmin-Asus A10, 
en kombinerad Smartphone med Android platsform och 
komplett GPS-navigation för hela Europa, både i bilen och 
till fots, inga ytterligare kostnader för datatrafik eller kost-
samma GPS-appar. Fördelarna är många, du kommer bland 
annat alltid ha med dig den och kommer aldrig behöva kän-
na dig vilsen samt du får tillgång till Android market med 
tiotusentals olika appar att ladda ner för olika ändamål. 

Vill du veta mer om den besök då www.garminasus.com el-
ler hör av dig så berättar vi mer. Priset för en olåst A10 utan 
abonnemang till dig som Garminåterförsäljare är 2 295 kr 
exklusive moms. Finns att beställa för omgående leverans i 
vår Webbshop redan idag. 

Ytterligare utmärkelser till succén nüvi 3790T! 

Redan innan nüvi 3790T lanserades i april i år så blev den 
belönad med det prestigefyllda Red Dot Design Award för 
bästa design. En mycket stark utmärkelse i hård konkurrens 
med många andra bidrag. 

För bara ett par veckor sedan kom nästa stora utmärkelse 
som även uppmärksammar de unika funktioner den snygga 
nüvi 3790T har under skalet, nämligen EISA Award för bästa 
produkt inom segmentet portabla navigatorer. 

Mer om denna utmärkelse kan du läsa via länken här nedan:
http://www.eisa.eu/award/52/european-portable-naviga-
tion-device-2010-2011.html

Prissänkning av nüMaps Lifetime!

Vårt uppdateringsprogram för vägkartor i våra fordonsnavigatorer har sedan det lanserades för knapp ett år sedan vart en 
succé. Tiotusentals kunder har valt att köpa detta livstidsabonnemang för kartuppdatering. 

Kunder som köper nüMaps Lifetime får möjlighet att upp till fyra gånger om året ladda ner den 
senaste kartuppdateringen till sin navigator, så länge navigatorn är brukbar. Detta gör nüMaps 
Lifetime extremt kostnadseffektivt. 

895 kr är det nya rekommenderade cirkapriset och med vår treåriga produktgaranti kan kun-
den vara säker på utnyttja uppdateringarna i minst tre år. Detta gör att varje uppdatering kos-
tar mindre än 75 kronor för kunden, vilket är helt oslagbart på marknaden idag. 

Säljargumenten är så självklara att nüMaps Lifetime är ett givet tillbehör till varje Garmin nüvi 
som säljs. 
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